2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ № ___

г. Азов

Об утверждении перечня резервных помещений (пунктов)
для проведения голосования на выборах Губернатора Ростовской области, назначенных на 14.09.2025 г.

В целях оперативного реагирования и организации непрерывности процесса проведения выборов Губернатора Ростовской области, назначенных на 14.09.2025 г., и в случаях невозможности работы образованных избирательных участков на территории муниципального образования «Город Азов»,  Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень резервных помещений (пунктов) для проведения голосования на выборах Губернатора Ростовской области, назначенных на 14.09.2025 г., согласно приложению.

2. Правообладателям указанных в приложении помещений (пунктов):
2.1. Назначить должностных лиц, ответственных за подготовку и предоставление резервных помещений (пунктов) (далее – Ответственных должностных лиц).
2.2. Организовать в день проведения голосования дежурство Ответственных должностных лиц.
2.3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического характера, обеспечить готовность в кротчайшие сроки организовать голосование избирателей в указанных резервных помещениях (пунктах).
2.4. Информацию об Ответственных должностных лицах представить в Территориальную избирательную комиссию г. Азова  в срок до 01.08.2025 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по внутренней политике и административным вопросам Селиванов А.В.

	Глава города Азова
	Д.Ю. Устименко

Постановление вносит
отдел организационно-контрольной работы
Приложение
к постановлению
Администрации города Азова
от __________ № _____

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений (пунктов) для проведения
голосования на выборах Губернатора Ростовской области, назначенных на 14.09.2025 г.

	Номер резервно-го помеще-ния
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка
	Вид резервного помещения (пункта)

	№ 1
	УИК № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 37 г. Азова, расположенное по адресу:
г. Азов, пер. Петровский 2-д
	Стационарный пункт

	№ 2
	УИК № 8, 11,  12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры» г. Азова,  расположенное по адресу: г. Азов,
ул. Петровский бульвар, 44
	Стационарный пункт

	№ 3
	УИК № 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская художественная школа имени И. И. Крылова г. Азова, дополнительное здание расположенное по адресу:              г. Азов, ул. Московская, 61
	Стационарный пункт

	№ 4
	УИК № 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №30 г. Азова,
расположенное по адресу:
г. Азов, ул. Московская, 237
	Стационарный пункт

	И.о. управляющего делами администрации

	                                                И.А. Фомина